



Sitten viime kirjeen, olen päässyt käymään Virossa jopa kahdesti. Elämä yleensäkin on matkalla olemista, mutta onneksi matkanjohtajamme on ihan huippu.

Hei!

Teen työtäni yleensä kotona ja "istumalihaksilla". Tämä syksy on kuitenkin ollut poikkeuksellinen, kun olen kahden Pietarin matkan lisäksi päässyt käymään myös Virossa. Peräti kaksi kertaa. Ja vielä on yksi matka tulossa - kumpaankin maahan. En silti ole kokenut, että olisin jatkuvasti vaan tulossa tai menossa. Syy tähän on ehkä siinä, että takana on pidempi kotona olemisen jakso? Kiitos mukana elämisestä. Viestit, joissa on iloittu matkoistani ja rukouksin kannettu minua, ovat lämmittäneet mieltäni.

23. lokakuuta vietettiin Viron kirkossa lähetyspyhää ja vierailin silloin

Kosen seurakunnassa - olen edelleen myös Viron kirkon lähetti.

Lapsuudenkotini sijaitsi Kosen seurakunnan alueella ja ensimmäiset muistot kirkosta liittyvät juuri Kosen kirkkoon. Nyt kävin siellä kertomassa työstäni ja mukava oli muistella myös menneitä. Uskoon tultuani olin jonkin aikaa mukana myös Kosen seurakunnan nuorten kuorossa. Innolla odotan myös joulukuun alussa tehtävää uutta matkaa Viroon. 4.12. on tarkoitus vierailla **Ilumäen seurakunnassa**, joka nyt on innostunut ottamaan minut nimikkolähetikseeni!

Täytyi marraskuun alussa pyöreitä ja olin jo keväällä päättänyt, että lähtisin sen johdosta jonnekin "omalle lomalle". Kun varattujen lomapäivien ajankohta alkoi lähestyä, oli todella vaikeaa päättää, minne suunnata. En ole luonteeltani mikään yksin reissaava ja niinpä erään ystäväni kanssa oltiinkin jo suunnittelemassa matkaa Kööpenhaminaan. Viime hetkellä alkoi kuitenkin tuntua, että haluan sittenkin jotakin muuta. Ehdin vain ajatella, että jospa nyt pomppaisi jostakin vastaan jokin valmismatka, niin ilmoittautuisin sille. Ei mennyt varmaan kymmentäkään minuuttia, kun sähköpostiini tuli mainos **Pärnun matkasta 6.-12.11.** Järjestäjänä oli Varsinais-Suomen Kansanlähetys. Kiitin Herraa näin nopeasta vastauksesta ja ilmoittauduin mukaan samantien. Ja mukavaahan siellä oli. Hoitoa ja lepoa ruumiille ja sielulle. On se vaan jännää, miten joihinkin pyyntöihin (jopa sellaisiin, joita ei ehdi edes rukoukseksi muotoilla), vastataan näin nopeasti ja jtoisiin vastausta pitää odottaa vaikka kuinka kauan. No, Jumala ei tee virheitä ja se on varma se.

Vuosaassa 21. marraskuuta

KIITOSAIHEITA

- matkat Koselle ja Pärnuun
- joulun odotus
- pian ilmestyvä Inkerin kirkko -lehti
- Jumalan johdatus ja huolenpito

RUKOUSAIHEITA

- tilanne Ukrainassa ja Venäjällä
- matkat Pietariin ja Viroon
- lähettisihteerin löytyminen
- Inkerin kirkko - piispa Ivan Laptev ja kaikki kirkon paimenet
- ersänkielisen Vanhan Testamentin käännösprojekti
- Kelton Teologisen Instituutin rehtorin vaihdos ja erilaiset kirkon rakennushankkeet



Tuolla, saarnastuolin lähettyvillä, istuin ensimmäisellä kirkkoreissullani erään mummon siunaustilaisuudessa ja ihmettelin tuota "pönttöä".

Syntymäpäiväni johdosta laitoin Facebookin kautta pystyyn keräyksen Kansanlähetyksen hyväksi. Kiitos teille, jotka käytitte tätä mahdollisuutta ja tuitte lähetytyötä. Mikäli kuulet tällaisesta mahdollisuudesta vasta nyt ja haluat myöskin osallistua, niin se onnistuu edelleen. Kaikki tarvittava eli tilítiedot ja viitenumero löytyvät tämän sivun oikeasta alalaidasta. Lisäksi olisi vielä hyvä kirjoittaa viestikenttään kommentiksi "Liliannin syntymäpäivä". Silloin osataan laskea lahjan osuus oikein.

Mitään isoja juhlia en siis nyt marraskuussa järjestänyt, mutta jos Herra suo, niin jotakin saattaa vielä järjestyä myöhemmin. Nähtäväksi jää.

Kuulin tänään, että vuoden viimeinen **Inkerin kirkko -lehti** on nyt lähtenyt painoon. Kun näin taitetun version, iloitsin valtavasti. Kaunis ja mielenkiintoinen lehti on taas tulossa, vaikka itse sanonkin! Ilo on olla mukana prosessissa ja saada kertoa suurista ja pienistä teoista, joita Jumala tekee Suomen itärajan tuolla puolen. Kiitos, että olette tässä kaikessa rukouksin mukana. Ne todella kantavat.

Tämänkertaisen lehden prosessi oli soljuva ja Jumalan selkeässä johdatuksessa syntyi hienoja kokonaisuuksia. Ainakin näin "sisältöpäin" katsottuna. Nähtäväksi jää, millaista palautetta saamme lukijoilta vai saammeko laisinkaan. Varmasti riittää jo sekin, että on itse tyytyväinen työn tulokseen.



Vihdoinkin on hetki aikaa **ersänkieliselle** materiaalille - pääsen 1. Kuningasten kirjan tekstin kimppuun. Tätä olenkin jo kauan odottanut! Vasemmalla olevassa, Aleksei Hanekavan ottamassa kuvassa, istutaan Saranskin Velmema-kirkossa ja tutkitaan Aleksei Aljoshkinin johdolla Raamattua.

Vuosaareenkin satoi pari päivää sitten ensilumi ja tulevana sunnuntaina lauletaan Suomen kirkoissa jo Hoosiannaa. Ihanaa on voida taas siirtyä joulukauteen ja muistella sitä, millainen Vapahtaja meille Betlehemissä syntyi.

Arto Hukari piti Pärnussa opetuksia Jesajan kirjasta ja kirjoitin muistiinpanoihini: "Jumala kertoo itsestään ja siitä, millainen hän on, nimien kautta" ja "Elämä on loppuun saakka Jumalan rakkauden kohteena olemiseen suostumista". Niinpä päätänkin tämän kirjeeni juuri Jesajan sanoilla: "Sillä lapsi on syntynyt meille, Poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, Hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä Jumala, lankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas".

***Siunauksin,
Liliann***

Tähän vielä uudestaan se sama haaste, jonka laitoin jo edelliseen kirjeeseeni. Rukoillaan yhdessä tämänkin asian puolesta.

Etsintäkuulutus!!

Olisitko kiinnostunut lähettisihteerinäni toimimisesta? Tehtävänäsi on näiden rukouskirjeiden postittaminen, osoiterekisterin "pyörittäminen" sekä mahdollinen yhteydenpito kirjeensaajiin. Odotan rukoillen yhteydenottoasi.



Vesilahdessa

Kollegani Kirsti Malmi palvelee Tallinnassa Lasnamäen seurakunnassa. Yksi sen ystävyysseurakunnista on Vesilahden seurakunta ja siellä vierailivat Lasnamäen papit Kaido Petermann ja Pavel Zajakin yhdessä Kirstin ja (kirkko) koira Ruskan kanssa. Minä pääsin kierrokselle mukaan tulkin ominaisuudessa. Kaidon tunnen jo vuosien takaa. Hän aikanaan kastoi Kosella kummityttöni, joka täyttää ensi keväänä jo 27 v. Pavelin tapasin nyt ensimmäistä kertaa. Ennen Viroon muuttoa hän palveli Siperiassa, mutta joutui Ukrainan tilanteeseen liittyvien mielipiteidensä takia pakenemaan maasta. Kun kuuntelin ja tulkkasin hänen puheenvuoroaan, nousi vahvasti mieleen taas tuttu ajatus "Jumalalla on kaikki langat käsissään". Nyt on Pavel yhdessä vaimonsa kanssa mukana Lasnamäen seurakunnan toiminnassa ja tavoittaa siellä venäjänkielisiä väestöä.

Ihanasti ennen Vesilahtea sain kokea Jumalan johdatusta myös Raamattujen kuljettamisessa. Viimeksi, kun olin Pietarissa käymässä, minulta kysyttiin, voisinko toimittaa Suomen kautta Viroon muutaman venäjänkielisen Raamatun, kun posti ei kulje Venäjän ja Viron välillä. Ne oli tilannut joku Pavel Tallinnasta. Onneksi minulla syytytti ajoissa ja tajusin, kuka Pavel on kyseessä ja että tapaisin hänet pari viikkoa myöhemmin ilmielävänä Suomessa!

Nimikkoseurakunnat

**Jämsä, Parkano, Petäjävesi,
Pitäjänmäki ja Äänekoski
Tule mukaan:**

Lahjoittamalla viitteellä 21306
jollekin seuraavista tileistä:

Helsingin Kansanlähetykset
Danske FI33 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetykset
OP FI71 5730 0820 0457 02

K-Suomen Kansanlähetykset
Nordea FI45 1838 3000 0169 98

Suomen Ev.lut. Kansanlähetykset
FI83 2070 1800 0283 25

KIITOS LAHJASTASI!